СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

27.04.2022 № 56
п. Пристанционный

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом постановления администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 12.04.22 №65-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, Совет Депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  решил:
          1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 30.12.2013 №143, согласно приложению, к настоящему решению.
          2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:
- решение Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 28.02.2019 № 153 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»;
           - решение Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 10.09.2019 № 181 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной службе, бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

4. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://pristancionselsovet.ru/), вступает в силу после дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов                                          О.Г. Мелентьева
Глава муниципального образования                                     Н.В. Накрайников